別記第１号様式（第７条関係）

長岡市ブロック塀等安全対策事業補助金交付申請書

 年  月  日
長岡市長    様

申請者   （〒   －    ）

住所

氏名
ふりがな

電話：（    ）   －

（法人であるときは、その名称及び代表者名）

長岡市ブロック塀等安全対策事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申請者区分 □個人  □個人以外

所有者との関係

（管理者が申請する場合のみ）

ブロック塀等の所在地

ブロック塀等の概要

構造

高さ

長さ

ブロック塀等の不適合部分

工事内容

対象工事費                 円 （税込み）

補助金の額※１                 円

添付書類

□案内図 □配置図 □写真（工事着手前）

□点検調査票 □工事見積書の写し

□設計図書（建て替え、改修の場合のみ）

※１補助対象経費に３分の２を乗じた額（1,000 円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てる）。

      所有者等が個人の場合は、上限 150,000 円、個人以外の場合は上限 100,000 円